
Malezya Tayland Kamboçya Vietnam Turu Türkmenistan Hava
Yolları ile / 9 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Malezya, Tayland, Kamboçya, Vietnam, Kuala Lumpur, Bangkok, Siem Reap

MALEZYA TAYLAND KAMBOÇYA VİETNAM TURU

TÜRKMENİSTAN HAVA YOLLARI İLE

Kuala Lumpur (2) – Bangkok (3) – Siem Reap (1) – Ho Chi Minh (3)

1. Gün - İstanbul – Aşkabat – Kuala Lumpur

İstanbul Havalimanı’nda saat 05:00’da buluşma ve check-in işlemleri.
Türkmenistan Hava Yolları T5912 seferi ile saat 08:00’de hareket. Yaklaşık 3,5 saatlik uçuş sonrası yerel saat ile
13:50’da Aşkabat’a varış.
1 saat 40 dakikalık bekleme ve uçak değişikliği sonrası Kuala Lumpur’a T5801 seferi ile saat 15:30’da hareket. 

2. Gün - Kuala Lumpur

Yaklaşık 8 saatlik uçuş sonrası yerel saat ile 02:40’da varış.
Varış sonrası şehirdeki otelimize transfer ve konaklama.
Sabah oteldeki kahvaltı sonrası Kuala Lumpur şehir turuna başlıyoruz. İlk durağımız dünyanın en güzel meydanlar
ından biri olan, aynı zamanda Bağımsızlık Meydanı olarak da adlandırılan Merdeka Meydanı.

https://malitur.com/malezya-tayland-kambocya-vietnam-turu-turkmenistan-hava-yollari-ile-9-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/malezya-tayland-kambocya-vietnam-turu-turkmenistan-hava-yollari-ile-9-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


1965 yılında tamamlanan, cesur ve modern bir yaklaşımla inşa edilmiş olan Ulusal Cami (Masjid Negara) bir sonraki
durağımız olacak. Bu yapı, yeşil ve mavi çinilerle kaplı muhteşem bir ana kubbenin yanı sıra Mekke'den ilham alan,
avluya yayılmış 48 küçük kubbeye sahiptir.
Turumuz esnasında kolonyal dönemin etkilerini mimarisinde yansıtan Malayan Demiryolu İdare Binası’nı gördükten
sonra fotoğraf çekimi için en ideal bir yerlerden biri olan Petronas İkiz Kuleleri'ne ulaşacağız. Şehrin siluetini
seyretmeniz ve unutulmaz anları kameranıza alabilmeniz adına fotoğraf molası vereceğiz.
Bu bölgeden ayrıldıktan sonra, Budizm, Taoizm ve Konfüçyüsçülük etkilerinin bir araya gelerek nasıl unutulmaz bir
mimari topluluk oluşturduğuna tanık olmak için Thean Hou Tapınağı'na doğru yola koyulacağız. Ardından turumuz
Malezya Kralı'na ev sahipliği yapan milli saray Istana Negara ile devam edecek. Sarayda saat başı gerçekleşen
muhafız değişimiyle birlikte etkileyici dış cepheyi göreceğiz.
Son durağımız Malezya'nın bağımsızlığı için verilen mücadelede hayatını kaybedenlere adanan ve bronzdan inşa
edilen Ulusal Anıt.
Gezi sonrası serbest zaman.
Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Batu Mağaraları turuna katılabilirler. (50 USD)
Yol boyunca renkli Küçük Hindistan mahallesinden geçerek Batu Mağaralarına doğru yola çıkacağız. Batu
Mağaraları’nın en göze çarpan ve eşsiz simgelerinden biri, merdivenlerin sonunda gururlu ve uzun bir şekilde duran
Hindu Tanrısı Lord Murugan'ın altın heykelidir. Yüksekliği 40 metreyi aşan bu olağanüstü heykel, mağaralardaki
Hindu tapınağının gururlu bir sembolüdür.
Ardından 272 basamağı bulunan merdiveni çıkıp kompleksteki en büyük mağaraya gireceğiz. Bu doğal kireçtaşı k
ütleleri, çeşitli dini tanrıları barındıran Hindu mabetlerine ev sahipliği yapmaktadır. Merdivenlerin dibinden tapınağın
girişine kadar maymunların sıraya dizildiği veya arazide koşturduğuna tanık olacaksınız.
Gezi sonrası otelimize transfer ve konaklama.

3. Gün - Kuala Lumpur – Bangkok

Oteldeki kahvaltı sonrası havalimanına transfer. Yerel havayollarının uçuşu Tayland’ın başkenti Bangkok’a hareket.
Varış sonrası "Melekler Şehri" Bangkok’ta panoramik şehir turuna başlıyoruz. Bu şehrin görkemli tarihi, halen hüküm
süren ancak artık Tayland'ı yönetmeyen Chakri hanedanlığı ile iç içe geçmiştir. Dinamik modern büyümenin ortas
ında, bu hareketli metropol, onu ulusal hazine merkezi yapan birçok kültürel mirası halen korumaktadır.
Tayland Kraliyet Ailesi'nin en önemli mimari sembollerinden Büyük Saray, satıcıların her zevke hitap eden çok çeşitli
ürün ve el sanatlarını sergilediği dünyanın en büyük Çin Mahallesi, anayasal monarşiye geçişin sembolü olan
Demokrasi Anıtı, çiçek pazarı, altın yapraklarla kaplı 45 metrelik ünlü Yatan Buda Heykeli’nin bulunduğu Wat Pho
(giriş dahil) ve 5 metre yüksekliğinde, 5,5 tonluk 24 ayar saf altından bir Buda heykelini barındıran 13.yüzyıldan
kalma Wat Tiramit Tapınağı (giriş dahil) göreceğimiz yerler arasındadır.
Gezi sonrası Bangkok’taki otelimize transfer.
Akşam arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Patpong Gece Pazarı ve Khao San Road Gece
Eğlencesi turumuza katılabilirler. (35 USD)
Bangkok’un en hareketli ve popüler gece hayatı merkezlerinden biri olan Khao San Road’a doğru yola çıkıyoruz.
Burada barlar, gece kulüpleri ve sokak performansları ile dolu, eğlenceli bir gece sizleri bekliyor. Canlı müzik
dinleyebilir, sokak sanatçılarını izleyebilir ve Bangkok’un eşsiz gece atmosferini deneyimleyebilirsiniz. Serbest
zaman sırasında dilediğiniz gibi eğlenebilir, yerel içeceklerin ve kokteyllerin tadını çıkarabilirsiniz.
Turumuzun son durağı olan Patpong Gece Pazarı’na doğru yola çıkıyoruz. Bangkok’un en ünlü ve canlı gece
pazarlarından biri olan bu pazarda Tayland’ın renkli gece hayatını keşfetme fırsatı bulacaksınız. Yerel el sanatları,
hediyelik eşyalar, moda ürünleri ve çeşitli aksesuarlarla dolu tezgahlar arasında gezip alışveriş yapabilirsiniz.
Pazarlık yaparak uygun fiyatlarla alışveriş yapabilir, yerel sokak lezzetlerinin tadına bakabilirsiniz.
Gezi sonrası otele doğru yola çıkıyoruz.

4. Gün - Bangkok

Oteldeki kahvaltının ardından serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Maeklong Demiryolu Pazarı, Yüzen Çarşı ve Ejderha
Tapınağı turumuza katılabilirler. (75 USD)
Bu turumuzda Tayland’ın 2 ikonik pazarı ve etrafına sarılmış gerçek boyutlu bir ejderha ile ünlenen Dragon Tap



ınağı’nı gezeceğiz.
Sabah erken saatte hareket ile Tayland'ın en sıra dışı pazarlarından biri olan Maeklong Demiryolu Pazarı’nı
gezeceğiz. Ortasından bir yolcu treni geçen pazarda, siren çaldığında tezgahların nasıl toparlandığına ve yol
verdiğine tanık olacağız.
Ardından Hindistan cevizi çiftliğini ziyaret edip Hindistan cevizi şekeri ve Hindistan cevizinden diğer ürünlerin nasıl
yapıldığını öğreneceğiz.
Uzun kuyruklu Tay stili tekne ile su kanalları arasına kurulan otantik yerel yaşam manzarası eşliğinde yolculuğun
keyfini çıkaracak ve 150 yıllık yüzen çarşıyı ziyaret edeceğiz. Görsel açıdan unutulmaz manzaralara tanık olacak ve
nehir üzerinde yerel kanolar ile kurulan açık pazarda alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız.
Son durağımız dış cephesini saran 17 katlı ejderha heykeliyle 80 metreye kadar yükselen, yerel halkın arasında adı
Wat Sam Phran olarak da bilinen Ejderha Tapınağı olacak. Tayland ve Çin mimarisinin eşsiz birleşimiyle Bangkok'un
en iyi saklanan sırlarından biri olan pembe Budist tapınağını ziyaret sonrası otele doğru yola çıkıyoruz.

5. Gün - Bangkok

Oteldeki kahvaltının ardından serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Bangkok Kanal ve Alışveriş turu turumuza katılabilirler.
(45 USD)
Geleneksel uzun kuyruklu tekneler, yolcu feribotları ve kargo tekneleriyle canlı olan Chao Phraya Nehri şehrin can
damarıdır. Biz de Nehrin Thonburi tarafındaki Baan Silapin'e (Sanatçının Evi) kısa bir yolculuk yapıyoruz ve iki saatlik
gezi için geleneksel yerel bir tekneye biniyoruz. Bu kanallar Tayland halkının tercih ettiği bir otoyol olmuş ve batılı
ziyaretçiler tarafından Bangkok'a 'Doğu'nun Venedik'i' yakıştırması yapılmasına neden olmuştur.
Hem antik tapınakların hem de modern gökdelenlerin arasından geçerek Tayland'ın başkentine benzersiz bir bakış a
çısı sunan bu gezi esnasında kutsal kedi balıklarını besleyeceğiz. Eşsiz mimarisi ile ünlü tapınak Wat Arun’u
panoramik olarak göreceğiz ve bu eşsiz manzaralardan bazılarını yakından keşfetmek ve fotoğraf çekmek için kısa
molalar vereceğiz. Gezi sonrası Bangkok alışveriş turu için ünlü alışveriş merkezlerine hareket ediyoruz ve turumuz
sona eriyor.
Konaklama otelimizde.

6. Gün - Bangkok – Siem Reap

Sabah kahvaltımızın ardından Havalimanına hareket ediyoruz.
Yerel havayolları ile uçuşumuzun ve varışın ardından Siem Reap şehir turuna başlıyoruz.
Bu sakin kasaba, dünyanın en büyük dini yapısı olarak kabul edilen Angkor Tapınak Kompleksi'nin kalıntılarına açılan
bir kapıdır. Arkeolojik alan yaklaşık 400 kilometrekarelik ormanlık bir alana yayılmakta ve MS 802 ile MS 1350 yılları
arasında Khmer İmparatorluğu'nun farklı başkentlerinden muhteşem kalıntılar içermektedir.
İlk durağımız Kamboçya Kralı'nın resmi konutu olarak hizmet veren Kraliyet Villası’nı görmek için alandan hareket
ediyoruz.
Ardından yerel zanaatkarların işlerine tanıklık ederek Khmer kültürünü deneyimleyeceğimiz Artisans Angkor’u
ziyaret ediyoruz. Bu sosyal girişim, yoksul genç Kamboçyalılara ahşap ve taş oyma tekniklerini, geleneksel ipek
boyamayı, lake ürünleri ve diğer zanaat becerilerini öğretiyor.
Sonraki durağımız ise Wat Preah Prom Rath. Tipik bir Khmer tarzındaki bu pagoda, farklı Budist inançlarını tasvir
eden heykellerin bulunduğu bir avlu ve oturan Buda'nın dev bir heykeli ve yatan bir Buda'nın bulunduğu, elle
boyanmış resim duvarlarıyla çevrili bir salon içeren, işlevsel bir Budist manastırıdır. Bu huzurlu Khmer tarzı tapınağı
ziyaretimiz esnasında keşişlerin yaşam tarzı hakkında bilgi edineceğiz.
Hemen yanında bulunan ve resmi adı “Street 8” olan Barlar Sokağı bulunmaktadır. Siem Reap'te gece çöktüğünde
bu canlı bölge bir eğlence merkezi haline geliyor. Otelimize dönmeden önce bu hareketli caddede ve kasaba pazar
ında dolaşıyoruz.
Otele varış sonrası serbest zaman.

7. Gün - Siem Reap - Ho Chi Minh



Oteldeki kahvaltıdan sonra otelden çıkış işlemlerini gerçekleşiyoruz ve ardından serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Angkor Tapınağı (125 USD) turuna katılabilirler.
Güne dörtgen bir alanda inşa edilmiş çarpıcı yapılardan oluşan destansı bir kompleks olan Angkor Thom ile
başlıyoruz. En iyi korunmuş kapı olan Güney Kapısı, 54 iblis ve 54 tanrının, dev bir yılanı çektiği bir geçitle karşımıza
çıkıyor. Bu sahne geçmişteki ünlü bir Hindu hikayesine odaklanıyor. Kozmik ölçekte iki sıra heykelin arasından ge
çerek taşa oyulmuş devasa insan yüzlerinin bulunduğu kapı kulesine doğru yürüyeceğiz. Yürüyüş yolu bize Kraliyet
Sarayı, Phimeanakas Tapınağı ve Kraliyet Terasları gibi bazı gizemli kalıntıların bulunduğu Kraliyet Muhafazası'na
yakından ilginç bir bakış sunacak.
Ziyaretimizin en ilgi çekici yapılarından biri Angkor Thom'un merkezinde inşa edilen Bayon Tapınağı’dır. Bu
esrarengiz kompleks, her birinin tepesinde Şefkat Budası’nın dört yüzü bulunan 54 kuleden oluşuyor. Bir zamanlar y
üzyıllar boyunca ormanların aşırı büyümesi nedeniyle gizlenmiş olan ünlü Ta Prohm Tapınağı ile gezimize takip
edeceğiz.
Sonrasında ise kısa bir yolculuk sonrası mimari bir şaheser olan Angkor Wat'a varıyoruz. Kompleksin ikonik anıtı 12.
yüzyılda inşa edilmiş olup sembolizm ve simetrinin mükemmel bir birleşimini yansıtmaktadır. Hindu mitolojisinden
Khmer imparatorluğunun ihtişamına uzanan kabartmaların gizemini çözerek bu devasa anıtın etrafında dolaşacağız.
İç mabedin üst katlarından geçerek maneviyat ve simetrinin bir karışımı olan Angkor Wat'ın merkezine ulaşacağız.
Tur sonrası havalimanına transfer ve yerel havayolları ile akşam Ho Chi Minh uçuşu. Varış sonrası otele transfer ve
konaklama.

8. Gün - Ho Chi Minh

Oteldeki kahvaltı sonrası Vietnam bağımsızlık hareketinin önderi ve Vietnam Demokratik Cumhuriyeti'nin ilk ba
şkanından alan, ülkenin en büyük şehri Ho Chi Minh şehir turuna başlıyoruz.
Nguyen Hue'nun canlı yürüyüş meydanı her zaman bir cazibe merkezidir ve şehrin geçmiş zamanından g
ünümüzdeki modern yapısına kadar ilginç bir manzara sunar. Bu yaya bulvarı zarif kolonyal yapılar, restoranlar ve l
üks alışveriş merkezleri ile çevrilidir. Vietnam'da Katolikliğin önemli bir merkezi ve şehrin simgesel yapılarından olan
Notre Dame Katedrali ile Gotik, Rönesans ve Fransız etkilerini taşıyan Eski Belediye Postanesi'ni görmeye gitmeden
önce Nguyen Hue Caddesi'nde yürüyüş yapacağız. Ardından zevke hitap eden, çok çeşitli ürünler ve el sanatlarını
sergilediği perakende Ben Thanh Pazarı'nda serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek alışveriş turuna katılabilirler (25 USD). Vietnam’ın ünlü alışveriş
merkezleri Saigon square ve Saigon Center’da alışveriş için serbest zaman.

9. Gün - Ho Chi Minh

Oteldeki kahvaltıdan sonra serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Öğle Yemekli Mekong Delta turuna (85 USD) katılabilirler.
Şehirden çıkıp karayoluyla adeta Mekong Deltası'na açılan bir kapı olan My Tho'ya gidiyoruz. Bu inanılmaz derecede
verimli bölge, Tibet - Çin'den Laos, Tayland, Myanmar, Kamboçya ve son olarak Vietnam'a doğru yol alan güçlü
Mekong Nehri tarafından oluşturulmuştur. My Tho'ya vardığımızda Mekong Deltası'nı keşfetmek özel teknemize
bineceğiz. Bu nehir gezisi bize, kızıl renkli su yüzeyinden yüzen balık çiftliklerine ve yemyeşil adalara kadar
muhteşem manzaralar sunacak.
Nehirde bulunan adalardan birine demir attıktan sonra köy yolları boyunca yürüyüşe çıkacağız. Bu yollar balık
havuzları, meyve bahçeleri ve pirinç tarlaları ile çevrilidir. Yol boyunca bazı yerel evleri ziyaret edecek, mevsim
meyvelerini tadacak, bir köylü topluluğu tarafından icra edilen geleneksel müziği dinleyecek ve ballı çayın tadına
bakacağız.
İç içe geçmiş kanallar Mekong Deltası'nın can damarıdır fakat birçok kanala yalnızca küçük teknelerle eri
şilebilmektedir. Adeta bir labirent oluşturan bu kanallara ulaşabilmek için palmiye korusunun içinden geçen ve
küreklerle ilerleyen yerel bir sampan teknesine bineceğiz.
Ardından motorlu teknemize geri dönüyoruz ve Ben Tre'ye doğru yola çıkıyıyoruz. Bu hindistan cevizi ile ünlenmiş b
ölge, bisiklet gezintisinden at arabası ve motosikletli araca kadar çeşitli aktiviteler sunmaktadır. Yerel halkın
geleneksel yaşam tarzlarını, kültürünü ve tarihini keşfetmek ve tuğla fırında yapılmış seramikler, hindistan cevizi
şekeri ve hindistan cevizinden el sanatları gibi bazı üretim evlerini ziyaret etmek için Tuc-tuc denen yerel araçlardan
birine bineceğiz.



Gezimizi tamamlıyor ve konaklamak üzere Ho Chi Minh’deki otelimize transfer oluyoruz.

10. Gün - Ho Chi Minh – Aşkabat

Oteldeki kahvaltıdan sonra serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Cu Chi Tünelleri turuna (55 USD) katılabilirler.
Ardından savaş esnasında Amerikan Kuvvetleri tarafından asla keşfedilmemiş olan Cu Chi Tünellerini’ne doğru yola
çıkıyoruz. Elle kazılan bu yeraltı ağı, komuta merkezlerini hastane barınaklarını ve silah fabrikalarını birbirine
bağlıyordu. 200 km boyunca uzanan bu tüneller Amerikan Savaşı sırasında önemli bir Viet Kong üssü olmuştur.
Cu Chi Bölgesi'ne vardığımızda, yeraltı yaşamını hissetmek ve Viet Cong'un gerilla taktikleri hakkında biraz daha
fazla bilgi edinmek için bir sergi salonu ve Cu Chi Tünelleri'nin genişletilmiş bir bölümünü göreceğiz.
Gezi sonrası dönüş uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere Ho Chi Minh havalimanına transfer.
T5654 sefer sayılı Türkmenistan Havayolları uçuşu ile saat 19:20’de Aşkabat’a hareket ediyoruz.

11. Gün - Aşkabat – İstanbul

Yaklaşık 8 saat 30 dakika süren uçuş sonrası yerel saat ile 01:50’de Aşkabat Havalimanı’na varış.
2 saat 35 dakikalık bekleme ve uçak değişikliği sonrası İstanbul’a T5911 seferi ile saat 04:25’te hareket.
06:25’te İstanbul Havalimanı’na varış sonrası turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türkmenistan Havayolları ile İstanbul – Aşkabat - Kuala Lumpur / Ho Chi Minh – Aşkabat - İstanbul uluslararası uçak
bileti

-Yerel havayolları ile uluslar arası uçak bileti
Kuala Lumpur – Bangkok
Bangkok – Siem Reap
Siem Reap – Saigon

-4* otellerde Kuala Lumpur (2) – Bangkok (3) – Siem Reap (1) – Ho Chi Minh (3) olacak şekilde 9 gece kahvaltı dahil
konaklama,

-Özel araç ile tüm transferler,

-Kuala Lumpur – Bangkok – Siem Reap – Ho Chi Minh şehir turları,

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri,

-Yerel rehberlik hizmetleri,

-Mesleki zorunluluk sigortası.

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti (Vietnam vizesi tur öncesi – Kamboçya vizesi ise kapı vizesi),

-Yurt dışı çıkış harcı,

-Ekstra turlar,

-Öğle ve akşam yemekleri,

-Her türlü otel ekstraları,



-Seyahat ve sağlık sigortası (20 Euro),

-Fazla bagaj ücreti,

-Bahşişler (Yerel hizmet sağlayıcılar için kişi başı 25 Usd - Rehbere alanda ödenir)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

-Batu Mağaraları Turu (50 USD)

-Maeklong Demiryolu Pazarı, Yüzen Çarşı ve Ejderha Tapınağı Turu (75 USD)

-Bangkok Kanallar & Alışveriş Turu (40 USD)

-Patpong Gece Pazarı ve Khao San Road Gece Eğlencesi Turu (35 USD)

-Angkor Tapınağı (125 USD)

-Ho Chi Minh Alışveriş Turu (25 USD)

-Öğle Mekong Deltası Turu (80 USD)

-Cu Chi Tünelleri Turu (55 USD)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulundu
ğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede kullan
ılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler taraf
ından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekle
şmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu turların
yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda
imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.



-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.

-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder. Bu durumdan Malitur
sorumlu tutulamaz.

-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.

-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.

-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur sorumlu değildir. U
çağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.

-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.

-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.

-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.

-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.

-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.

-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına g
öre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin aç
ık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.

-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin tur esnasında rehbere ödenmesi
zorunludur.

-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin
yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca 
ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.



-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçu
şlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa s
ürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.

VİZE

-T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunmaktadır. Yolcunun seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile seyahat edebilir.

-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması bulunmaktadır.

-24.11.2015 Tarihi itibari ile eski pasaportlar (Lacivert Pasaport) ile yurt dışına çıkış yapılamamaktadır. Eğer
pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye
kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir
durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-Pasaport ve Tur evraklarınızın tam olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye
sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/malezya-tayland-kambocya-vietnam-turu-turkmenistan-hava-yollari-ile-9-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 23:00 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/malezya-tayland-kambocya-vietnam-turu-turkmenistan-hava-yollari-ile-9-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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